
 

 

UCHWAŁA NR LIX/380/18 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000), Rada Gminy Lutomiersk 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2018 rok o kwotę 373 531,97 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 143 890,00 zł na podstawie umowy Nr 363/RŚ/2018 – dotacja 

ze środków Województwa Łódzkiego, pochodząca z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych na za-

danie realizowane pod nazwą: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych z przeznaczeniem na 

zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi nr ewid. 36 w Bechcicach”, 

2) dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 85 000,00 zł na podstawie umowy Nr 5/2018/PF/S – zawartej z 

Województwem Łódzkim na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku – budowa boiska do piłki nożnej wraz 

z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie działki o nr ewid. 577 w Lutomier-

sku”, 

3) dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 144 641,97 zł na podstawie umowy nr DSRiN-I-7211-963/18 – 

zawartej z Ministerstwem Sprawiedliwości na udzielenie dotacji celowej na zakup wyposażenia i urządzeń 

ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu zdarzenia ze 

środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: ”Sprzęt ratowniczy oraz doposażenie dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Lutomiersk” 

- w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2018 rok o kwotę 373 531,97 zł, w tym:  

1) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 228 890,00 zł, 

2) wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 144 641,97 zł 

- w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/326/17 Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2018 otrzymuje brzmie-

nie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5949



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5949



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/380/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 2018 R. - ZMIANY 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 144 641,97 144 641,97 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 144 641,97 144 641,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 144 641,97 144 641,97 

 bieżące razem: 24 478 956,68 0,00 144 641,97 24 623 598,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 164 590,00 0,00 143 890,00 308 480,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 164 590,00 0,00 143 890,00 308 480,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
164 590,00 0,00 143 890,00 308 480,00 

 926   Kultura fizyczna 296 124,00 0,00 85 000,00 381 124,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 124,00 0,00 0,00 296 124,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 

 majątkowe razem: 598 068,63 0,00 228 890,00 826 958,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5949



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
296 124,00 0,00 0,00 296 124,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 501 702,26 0,00 0,00 8 501 702,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 33 578 727,57 0,00 373 531,97 33 952 259,54 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
296 124,00 0,00 0,00 296 124,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5949



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/380/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2018 R. - ZMIANY 

   

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5 000,00 5 000,00 0 0 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 427 902,38 1 223 284,91 1 223 284,91 27 514,79 1 195 770,12 0 0 0 0 0 1 204 617,47 1 204 617,47 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 143 890,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 890,00 143 890,00 0 0 0 

 po zmianach 2 571 792,38 1 223 284,91 1 223 284,91 27 514,79 1 195 770,12 0 0 0 0 0 1 348 507,47 1 348 507,47 0 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 635 152,38 680 534,91 680 534,91 27 514,79 653 020,12 0 0 0 0 0 954 617,47 954 617,47 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 143 890,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 890,00 143 890,00 0 0 0 

 po zmianach 1 779 042,38 680 534,91 680 534,91 27 514,79 653 020,12 0 0 0 0 0 1 098 507,47 1 098 507,47 0 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 954 617,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954 617,47 954 617,47 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 143 890,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 890,00 143 890,00 0 0 0 

 po zmianach 1 098 507,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 098 507,47 1 098 507,47 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 482 042,50 326 042,50 296 042,50 118 010,82 178 031,68 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 641,97 144 641,97 144 641,97 0,00 144 641,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 626 684,47 470 684,47 440 684,47 118 010,82 322 673,65 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5949



 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 439 322,50 283 322,50 253 322,50 118 010,82 135 311,68 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 641,97 144 641,97 144 641,97 0 144 641,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 583 964,47 427 964,47 397 964,47 118 010,82 279 953,65 0 30 000,00 0 0 0 156 000,00 156 000,00 0 0 0 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 66 547,62 66 547,62 66 547,62 0 66 547,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 641,97 144 641,97 144 641,97 0 144 641,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 211 189,59 211 189,59 211 189,59 0 211 189,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 696 917,08 168 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 55 000,00 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 000,00 85 000,00 0 0 0 

 po zmianach 1 781 917,08 168 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 55 000,00 0 0 0 0 1 613 000,00 1 613 000,00 1 025 101,84 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 641 917,08 113 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 0 0 0 0 0 1 528 000,00 1 528 000,00 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 000,00 85 000,00 0 0 0 

 po zmianach 1 726 917,08 113 917,08 113 917,08 21 955,00 91 962,08 0 0 0 0 0 1 613 000,00 1 613 000,00 1 025 101,84 0 0 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 494 898,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 494 898,16 494 898,16 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 000,00 85 000,00 0 0 0 

 po zmianach 579 898,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 579 898,16 579 898,16 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 715 844,31 22 399 227,35 19 430 324,35 12 741 058,05 6 689 266,30 1 681 300,00 1 127 603,00 0 0 160 000,00 4 316 616,96 4 316 616,96 1 025 101,84 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 373 531,97 144 641,97 144 641,97 0 144 641,97 0 0 0 0 0 228 890,00 228 890,00 0 0 0 

 po zmianach 27 089 376,28 22 543 869,32 19 574 966,32 12 741 058,05 6 833 908,27 1 681 300,00 1 127 603,00 0 0 160 000,00 4 545 506,96 4 545 506,96 1 025 101,84 0 0 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Za-

kup i 

ob-

jęcie 

akcji 

i 

udzi

ałów 

Wnie-

sienie 

wkła-

dów do 

spółek 

sprawa 

handlo-

wego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 501 702,26 8 501 702,26 653 933,26 313 242,50 340 690,76 0 7 847 769,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8 501 702,26 8 501 702,26 653 933,26 313 242,50 340 690,76 0 7 847 769,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5949



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/380/18 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2018 ROK 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 51 400,00 

  40002  Dostarczanie wody 51 400,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 
   Budowa sieci wodociągowej we Wrzącej w ul. Łanowej 40 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 

 
   Przejęcie sieci wodociągowej 11 400,00 

 
500   Handel 329 954,00 

  50095  Pozostała działalność 329 954,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 954,00 

 
   Modernizacja targowiska w Lutomiersku 329 954,00 

 
600   Transport i łączność 1 348 507,47 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3709E w miejscowości Puczniew w zakresie budowy 

chodnika, Gmina Lutomiersk 
50 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

200 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E w miejscowości Jerwonice, Gmina Luto-

miersk 
100 000,00 

 
   

Remont drogi powiatowej nr 3719E Malanów - Orzechów, Gmina Lutomiersk (rekon-
strukcja) 

100 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 098 507,47 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 507,47 

 
   Przebudowa drogi w Prusinowicach 351 117,47 

 
   Przebudowa odcinka drogi nr ewid. 36 w Bechcicach 543 890,00 

 
   Przebudowa odcinka ulicy Poziomkowej w Lutomiersku 120 000,00 

 
   

Włączenie drogi gminnej o nr ewid. 44/2 w drogę krajową Nr 71 w miejscowości 

Florentynów, gm. Lutomiersk 
83 500,00 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 335 295,19 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 95 099,99 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 599,99 

 
   

Termomodernizacja Szkół Podstawowych w Lutomiersku i Kazimierzu, gm. Luto-

miersk 
10 000,00 

 

   
Utwardzenie terenu przy strażnicy OSP Wygoda Mikołajewska (sołectwo Mikołajewi-

ce-13 962,24zł, sołectwo Zalew-5 000,00zł, środki własne - 9 637,75zł) 
28 599,99 

 
   

Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Kazimierza - budowa wiaty na działce nr 

188 w Kazimierzu 
50 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

 
   Wymiana bramy wjazdowej przed budynkiem OSP w Bechcicach 6 500,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 195,20 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5949



 
   

Kształtowanie obszaru przestrzeni publicznej - utwardzenie powierzchni działki o nr 
ewid. 565/1 w Lutomiersku 

230 000,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 195,20 

 
   Zakup działki z przeznaczeniem na urządzenie strefy rekreacyjnej 10 195,20 

 
750   Administracja publiczna 8 500,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 500,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

 
   Dodatkowy moduł do serwera backup Qnap wraz z dyskami 8 500,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 156 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 156 000,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

156 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla OSP Mirosławice z przeznaczeniem na utwardzenie terenu na 

działce nr 195 będącej własnością OSP Mirosławice 
20 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla OSP Puczniew z przeznaczeniem na utwardzenie terenu na działce 

nr 37 będącej własnością OSP Puczniew 
26 000,00 

 
   

Dotacja dla OSP Babice z przeznaczeniem na rozbudowę i modernizację strażnicy 

OSP Babice 
80 000,00 

 
   Dotacja dla OSP Mianów z przeznaczeniem na budowę garażu 30 000,00 

 
758   Różne rozliczenia 195 500,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 195 500,00 

 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 500,00 

 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 500,00 

 
801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 
   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z niezbędną 

infrastrukturą 
80 000,00 

  80104  Przedszkola  20 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
   

Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w miejscowości Wrząca, Gmina Luto-

miersk 
20 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 224 893,44 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

 
   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 893,44 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 893,44 

 
   Budowa linii oświetlenia ulicznego w ul. Poziomkowej w Lutomiersku 35 000,00 

 
   Budowa oświetlenia przy boisku sportowym w Kazimierzu 20 318,08 

 
   Budowa oświetlenia ulicy Norwida w Kazimierzu - lampy solarne 35 000,00 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Charbicach Górnych 20 000,00 

 
   Dowieszenie lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Legendzin 4 575,36 

 
   Dowieszenie lamp oświetleniowych w sołectwie Florentynów 6 000,00 

 
   Wykonanie dokumentacji na przedłużenie oświetlenia na ul. Sikorskiego we Wrzącej 4 000,00 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 456,86 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 456,86 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5949



 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Antoniewie, Gmina Lutomiersk (w tym. fundusz sołecki 
- 8 676,80 zł, środki własne - 29 323,20 zł) 

38 000,00 

 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
94 456,86 

 
   Budowa placu zabaw z siłownią w miejscowości Jerwonice 30 464,95 

 
   Odbudowa stawu oraz budowa altany i siłowni w miejscowości Malanów 63 991,91 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

 

  6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finan-

sów publicznych 

50 000,00 

 

   
Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze Gminy Lutomiersk 
50 000,00 

 
926   Kultura fizyczna 1 613 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 1 613 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 494 898,16 

 

   

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do piłki nożnej wraz 

z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie działki o nr 

ewid. 577 w Lutomiersku 

484 898,16 

 
   

Budowa bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości płynnych na działce 

o nr ewid. 577 w Lutomiersku 
10 000,00 

 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 705,40 

 

   

"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do piłki nożnej wraz 

z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie działki o nr 

ewid. 577 w Lutomiersku 

251 705,40 

 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 396,44 

 

   
"Budowa boiska rekreacyjnego w Lutomiersku" - budowa boiska do piłki nożnej wraz 
z bieżnią czterotorową oraz skocznią do skoku w dal i wzwyż na terenie działki o nr 

ewid. 577 w Lutomiersku 

858 396,44 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 
   Zakup trybun na boisko sportowe w Mianowie 8 000,00 

   

 Razem 4 545 506,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5949


		2018-11-13T09:16:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




